Willelmus de Ouden domum (dg: et ortum) lapideam et ortum (dg: dicti Willelmi sitos in) et hereditates (dg: di) sibi adjacentes ?dictum Willelmmum sitos in parochia de Nuenen ad locum dictum die Beecstraet inter hereditatem Ghisberti Reijners soen ex uno et inter Theoderici Hennens soen ex alio tendentes a communi platea (dg: pl) ad hereditatem Johannis de Ouden atque peciam terre et peciam prati sibi adjacentem sitas in parochia et loco predictis inter hereditatem Ghisberti Reijners soen predicti #ex uno# et inter hereditatem Johannis Coninc #ex alio# tendente a dicta platea ad communitatem item omnes hereditates quas ipse habet in parochia predicta situatas item omnes hereditarios pacciones et census quos ipse infra parochiam de Nuenen habet solvendos (dg: ut dicebat) annuatim hereditarie vendidit Leonio de Erpe filio quondam Godefridi promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi [ex] premissis et hereditaria paccione (dg: ex dicta pecia terre et pecia) duorum modiorum siliginis ex dicta pecia terre et pecia prati de jure solvendis ut dicebat. Testes Aggere et Moedel datum sexta post exaudi.

BP 1181 p 190v 10 vr 16-05-1399.

Walterus Sceenken droeg over aan Petrus zv Gevardus van Essche (1) 6 lopen roggeland, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoervoert, tussen Johannes Aleijten soen enerzijds en Johannes van den Zande anderzijds, (2) een huisje aldaar, (3) een stuk eusel aldaar, tussen de gemeint enerzijds en Rutgherus Buernic anderzijds, (4) 3 roeden moer, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Stalberg Venne, (5) al zijn beesten en varend goed op voornoemde goederen.

#Walterus Sceenken# (dg: Petrus filius quondam Ghevardi de Essche ?decimam) sex lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Scoervoert inter hereditatem Johannis Aleijten soen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Zande ex alio atque domunculum 'eisdem consistentem necnon peciam pascue dicte eeusel sitam ibidem inter communitatem ex uno et inter hereditatem Rutgheri Buernic ex alio atque tres virgatas hereditatis dicte moer dicti (dg: Petri) #Walteri# sitas in parochia de Oesterwijn in loco dicto Stalberch Venne item omnes bestias et bona pecoralia (dg: quas) dicti (dg: Petri) #Walteri# sup (dg: -er)-ra premissa consistentes hereditarie supportavit Petro filio Gevardi de Essche promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 190v 11 ±vr 27-09-1398.

Jan Boijens soen van den Dungen Henric Leijten soen ende Jan Lemmens soen van den Yvelair tuijgen #etc# dat Lauwreijns Jan Rutger Wautgher ende Peter kijnder wilner Jacobs van den Yvelair opten Dungen geboren werden ende